EgoGuido liiuIi-SanctiNicoIaiincarcere Tulliano

diaconus cardin. subscripsi.
'' - _ -

Ego Guala lituIi-SanctaeMariaeinpoflicudiaconus

cardirialissubseripsi. • •

- Ego Gregorius tifuli Sancti Theodori diaconus

cardinalis -subscripsi. ""'.'-"

Ego Oclavianusliltili SanctorunrSergii et Bacchi
diaconuscardinalis subscripsi.

-EgoJoannes lituli Sanctorum CosmseetDamiani
diaconus cafdinalissubsefipsi. .

""
DatumLaleraniper manum'Joannis SanelaeMariae

in Cdsmidiridiaconi cardmalis S. K. E. cancellarii,
vi kalend. Apnlis'; indiclioneixYliicaiiialiontsDo-

A-minu;oearino 1207,pontificalus-vero domini Inno-
cenlii papsBj.Il,anno decimo. , - ..

"... . ', -," CCXXY.
MAGISTROETFRATRIBUSDEPEREIRO.

De confirmaiionepossessionum.>

(Laterani, n Kal. Aprilis.)
Solelannuere sedes aposlolicapiis -votis-ethone-

slis petentium"precibns favorem-benevolumimper-
liri. Eapropler, dilecti in Dominofilii, vestris justis
-posfulationibusgrato c-oncurrentesassensu,decimas,
ccclesias elpossessionesquas jierqiiadraginla annos
et ampliusqniele et-paeificepossedistis, aucloritaie
vobisaposlolicaconjirmaiiius/iribibentes districlius.

ne qttis vos super his indebite molcslare praesu-
mat. Nulli ergo. . . inhihitionis,etc., usqueincursu-

R nim.

DaiumLaterani, n Kaf.Aprilis,ponlificatusnoslri'
armo decimo.- -; •

CCXXVI. , .
CONSULIEUS"ETPOPULOMONTISPESSULANi;

Confirmal-qitamdatncompositionem.
(Laterani, i Id. Ajirilis.)

Cum illius Iocum, Iicel immeriti, teneamus in
terris qui discordiasdetestatur, nein iis quse pro
bono pacis facta noscunlur quaesiionis scrupulus
vel foihesdiscordisevaleat suboriri, apostolicadebet
rircumspeciio providere. Eaprbpter , dilecti filii,
vestris justis postulalionibus grato concurrenies

^ssensu, composilionem inter vos el charissimum

„ liliumnoslrum regem ATagonensiumper vcnerabi-
Jem fratrem rioslrum Magalorieusem episcopum
super conlroversiis,guerris et dissensionibus ratio-

nabiliterinitam, -quia sine psi'avitaiefacta est et ab

utraque parte sponlerecepla inlerpositojuramerilo,
7 ut in veslris et ej'usdem regis autheniicis litteris

plenius coniinetur, atictorilaie„poslolica confirma-
mus.NuHiergo oninino bominum liceal' lianc pagi-
nam-nostrseconlirmaiioiiis infringere, vel ei ausu
tenierario contraire. Si quis autem boc atientare

prsesumpserii-,indignationem omnipoleiitis Dei et

beatorum Petri et Paiili aposlolorumej'ussenoverit

inc.ursurum.-
" - "- '

TDattimLaler_iii,IdibusAprilis, jipntiflcatusnosfri
anno decimo. -

D'--. GCXXVII. .

ARBATIETCOSVENTUICLUN1ACENSI.,
-